

JEDEN MONAT RUNDUM GUT VERSORGT



120g Voltaren Gel
9,58€/100g
PZN 00458532

11,50€*



2g Creme
447,50€/100g
PZN 13170548

8,95€*



100 Tabletten
PZN 05541640

8,95€*



1 Set Basis Control
PZN 06575428

29,95€*



20 Tabletten
PZN 12364291

2,95€*



60 Sprühstöße
PZN 11077448

5,95€*



20 Beutel
PZN 11722423

4,95€*



20g Canesten® Extra Creme
34,75€/100g
PZN 00679612

6,95€*

Im Mai 10% Rabatt einmalig
auf einen frei verkäuflichen
Artikel Ihrer Wahl
ausgenommen Sonderpreise
und Rezeptuzahlungen.

10%

RABATT-COUPON*

Kunden-Broschüre
Bluthochdruck



GRATISPROBE*

Zeckenschutz Tuch
1 Stück



GRATISPROBE*

Brillenputztücher
2 Stück



GRATISPROBE*